



BJS Transport ApS
Truenbrovej 25, Avnbøl
6400 Sønderborg


CVR-nummer: 40 27 94 15

ÅRSRAPPORT FOR 2019/20

18. februar 2019 til 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/11 2020

Dirigent:



Brian Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. februar 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 4 tkr. og status balancerer med 343 tkr. med en egenkapital på 185 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
18. FEBRUAR 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	156.969
1 Andre personaleomkostninger	-140.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.000
DRIFTSRESULTAT	6.253
Andre finansielle omkostninger	-218
RESULTAT FØR SKAT	6.035
Skat af årets resultat	-1.650
ÅRETS RESULTAT	4.385
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	4.385
DISPONERET I ALT	4.385

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
AKTIVER

	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.000
Materielle anlægsaktiver	171.000
Andre tilgodehavender	12.500
Finansielle anlægsaktiver	12.500
ANLÆGSAKTIVER	183.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.888
Tilgodehavender	102.888
Likvide beholdninger	56.814
OMSÆTNINGSAKTIVER	159.702
AKTIVER	343.202

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020 kr.
Anpartskapital	150.000
Overført resultat	35.385
EGENKAPITAL	185.385
Hensættelse til udskudt skat	1.650
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.768
Anden gæld	94.774
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser	156.167
GÆLDSFORPLIGTELSER	156.167
PASSIVER	343.202

- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2019/20 kr.
1 Andre personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	1
Lønninger	140.716
Andre personaleomkostninger i alt	<u>140.716</u>
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser	
Ingen	